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Link do produktu: https://www.premiumlux.pl/orno-zasilacz-led-12vdc-120w-10a-ip20-p-110765.html

Opis produktu

ORNO Zasilacz led 12VDC 120W

10A 1P20

Cena brutto

Cena netto
Dostepnosé

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Rodzaj napiecia (AC/DC)
Napiecie zrédta (Volt)
Moc (Wat)

Prad (Amper)

Klasa szczelnosci (ip)
Dtugos¢ (mm)
Wysokos$¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)

Gwarancja (miesiecy)

70,00 z

56,91 zt
Zapytaj o dostepnosé
OR-ZL-1634
OR-ZL-1634
5900378658740
ORNO

state (DC)

12

120

10

20

198

42

98

24

Matogabarytowy zasilacz modutowy typu open frame 120W, przeznaczony jest do zastosowan uniwersalnych. Posiada

zabezpieczenie przeciwprzecigzeniowe, przeciwzwarciowe oraz regulacje napiecia wyjsciowego. Inne cechy:Przecigzalnos¢
chwilowa 150% Moc:120W Montaz:natynkowy Napiecie wejscia:230V~50Hz Napiecie wyjscia:12V DC Prad wyjscia:10A Stopien
ochrony IP:IP20 Wymiary (szer./wys./gt. [mm]):198 / 98 / 42mm
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